
7 I Předmluva

9| 

18 I

Úvod
Pojďte to oslavit - královna přichází!

Kolik toho víte o své vagíně?
Otestujte své znalosti

24 I A jako bod A
Bod A a G a všechny erotogenní zóny, 
které jste si kdy představily! А к tomu 
spousta ááách, ááách, ááách!

31 I В jako bejby, ach, bejby, bejby
Vaše tělo (a váš sexuální život!) během 
těhotenství a po porodu

40 I C jako cervix
Pap test, HPV, prevence a všechno, 
co potřebujete vědět o tom, jak udržet 
květinku v bezpečí

46 I D jako Dana
Nitroděložní tělíska a ještě pilulky, 
kroužky, pesary, kondomy: všechno, 
co jste kdy chtěly vědět o antikoncepci

55 I E jako erotické hračky
Hračky, hračky, hračky... a ještě víc 
hraček

62 I F jako fuj, plíseň
A další infekce, kvůli kterým se cítíme 
špinavé

67 I G jako gynekologie
Průvodce preventivními prohlídkami 
a seznámení s vaším gynekologem

75 I H jako hormony během menopauzy
Jak zjistit, kdy v ní jste - návaly horka, 
papričky jalapeňo a ještě víc

86 I I jako ideální pokožka
Velká hromada podráždění, zanícení, 
vyrážek, alergických reakcí, zarostlých 
chloupků a dalšího trápení! A navíc 
návod, jak mít V hladkou, pružnou 
a citlivou

93 I J jako jé, to není pravda
Zbavte se smyšlenek, nepravd a mýtů, 
které nás všechny matou

98 I К jako kaskadérská cvičení
Aktivity, které mohou vést к infekcím, 
problematické koníčky a jak se zotavit 
ze všech druhů poranění frndy

102 I L jako labioplastika
Vaginoplastika a další procedury pro 
marnivé vaginy



107 I M jako menstruace
Všechno, co potřebujete vědět, abyste 
se jí prokousaly

114 I N jako naložte si
Průvodce doporučeními a zákazy pro 
zdravé dámské partie

119 I 0 jako orgasmus!
Velké Ó! Ó! Ó! Áááách... všechny 
orgasmické věci i ty naopak

124 I P jako pachy a pocení
Špinavá tajemství výplachů, mýdel, 
parfémů a naší posedlosti všechno 
vysmýčit

129 I Q jako kvantum problémů
Abnormality, problémy, otravné kousky 
a spletitost ústřic

133 |R jako rektum
Konečník? Tak to mě radši zabte!

140 I S jako sexuálně přenosné choroby
Sex a jeho následky, bezpečný sex, 
spontánní sex, nechráněný sex a sex, na 
který nezapomenete, ale toužíte po tom

147 I T jako trable při styku
Všechny potíže, které by vás mohly 
potkat, a co s nimi můžete dělat

152 I U jako urinární trakt
Močové infekce, problémy a další

159 I V jako vajíčka
Ovulace a vy

164 I W jako wow, ozdoby
Vajazzling, piercing, barvení a vattooing

168 I X jako XXX

Objevování porna a spousty žhavých 
věciček pro potěšení vaší V

172 I Y jako yetti odchází
Vše, co potřebujete vědět o upravování, 
trhání a holení

177 I Z jako zen
Docenění dámských partií a péče 
o spojení V s vaší myslí

184 I Slovníček pojmů

188 I Rejstřík

0 autorkách 
Poděkování

192


